
Dom na sprzedaż - Barlinek, Obrzeża
cena 125 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 70,00 m2, pow. działki: 1 038,00 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest dom w zabudowie bliźniaczej usytuowany bezpośrednio przy lesie w gminie
Barlinek.
Nieruchomość w stanie do remontu, pewne prace zostały już wykonane.
Wymieniona instalacja elektryczna, źródło ciepłej wody-bojler elektryczny, własne ujęcie wody, przydomowa
oczyszczalnie ścieków.
Powierzchnia użytkowa nieruchomości około 50 m2: dwa pokoje, łazienka, aneks kuchenny.
Na posesji w dobrym stanie budynek gospodarczy.
Przepiękna okolica, bliskość jeziora, lasy, łąki.
 Cena do lekkiej negocjacji.
Zapraszam na prezentację nieruchomości po uprzednim kontakcie telefonicznym z opiekunem
oferty Jadwigą Słowińską na numer 530 855 006.



szczegóły oferty

Symbol 11682/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 07.01.2021

Cena 125 000, 00 PLN Cena negocjowana TAK

Czynsz ofertowy 1, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat myśliborski

Gmina Barlinek Miejscowość Barlinek

Kod pocztowy 74-320 Dzielnica - osiedle Obrzeża

Region Powiat myśliborski Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki ZABUDOWANA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Położenie WIEŚ Powierzchnia całkowita 70, 00 m²

Powierzchnia działki 1 038, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki ZABUDOWA Powierzchnia użytkowa 46, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1939

Standard DO REMONTU Stan budynku DO REMONTU

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu DREWNIANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni BRAK

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 4, 00 m²

Stan łazienki DO REMONTU Wyposażenie łazienki BRAK

Liczba WC 1 Droga dojazdowa GRUNTOWA

Rodzaj nawierzchni POLNA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Liczba pięter 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Dostępne sieci energetyczna, wodno-
kanalizacyjna



Instalacje energetyczna, wodno-
kanalizacyjna

Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Rodzaj kanalizacji PRZYDOMOWA OCZYSZCZALNIA
ŚCIEKÓW

Źródło wody STUDNIA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi BETON

Elewacja INNE Rodzaj ogrodzenia MIESZANE

Ogrodzenie CZĘŚCIOWE Czy jest KW TAK

Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Miejsc garażowych 1 Liczba miejsc parkingowych 4

Typ parkingu UTWARDZONY Ogródek TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Strych TAK

Widok na wschód TAK Widok na zachód TAK

Najbliższy las 25 Nr Licencji 17866

Cechy dodatkowe tłumaczenie Za co opłaty dodatkowe PRĄD, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI

Warunki gruntowe DOBRE Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Wyposażenie łazienki (wykaz) OKNO Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Jadwiga Słowińska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 006
✉ js@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


